Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Филатовой Ё.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Красноштанова А.А., согласованное с комитетом по соб
ственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Филатову Елену Валентиновну -  директора по продажам общества
с ограниченной ответственностью «Русская цементная компания».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
rwww.ogirk.ruE

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ruE

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 г. № 08/ .-Р

г. Иркутск

О представлений к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой
Е.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Красноштанова А.А. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Филатовой Елены
Валентиновны, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой Елены Валентиновны -  директора по
продажам общества с ограниченной ответственностью «Русская цементная
компания».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
10.06.2019г. № 0 6 / ^ - р

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой
Елены Валентиновны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Красноштанова Антона Алексеевича о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Филатовой Елены Валентиновны, директора по продажам ООО «Русская
цементная компания», в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Филатовой Елены
Валентиновны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3

КРАСНОШ ТАНОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ
ул. Трактовая, д. 16/1, г. Иркутск, 664024

Тел. 8-950-07-60-124, e-mail: priemnaia_krasnoshtanov@mail.ru

2 1 q 5.1Qi9nq

На № __________ от_________

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!
В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря

2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой Елены Валентиновны -  директора по продажам
ООО «Русская цементная компания».

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложения:
1. ходатайство на 2 л.;
2. копии документов Филатовой Е.В. на

А.А. Красноштанов

mailto:priemnaia_krasnoshtanov@mail.ru